VA
C
U
U
M
TEC
H
N

製品仕様は予告なく変更されることがあります。30 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
品番表示
VBL シリーズ（ロングベローズ）
段差があるワークの移送
割れ物の移送
高真空が必要なアプリケーションには不適
•  卵、パン、ガラスコップ、
ビニール包装⾷品
特徴
VBL15
VBL20
VBL30
VBL35M
VBL40
VBL40B
VBL50
- Ø15
- Ø20
- Ø30
- Ø35
- Ø40
- Ø40
- Ø50
●
●
M5M
18M
14M
38M
M518MF
M518MFB *
18F
18FB *
M5X5F
18X5F
- M5 オネジ (VBL15)
- G1/8" オネジ (VBL30、VBL40)
- G1/4"  オネジ  (VBL30、VBL40、 VBL50)
- G3/8"  オネジ  (VBL50)
- M5 メネジ ・ G1/8" オネジ  (VBL20)
- M5 メネジ ・ G1/8" オネジ (VBL20)
- G1/8" メネジ (VBL20、　 VBL30、 VBL40、 VBL50)
- G1/8" メネジ  (VBL30、 VBL40)
- M5X5 メネジ  (VBL20)
- 5XG1/8" メネジ (VBL30、 VBL40、 VBL50)
●
N
S
WS
HS
CS
U
A
* シリコンのみ適⽤
⑤ バルブ
●
●
N
S
WS
HS
CS
U
A
②①
VOBL  35X90  WS   F  -  12F
③
② フィルタ
●
③ ネジ径
12F ‐ G1/2〞 メネジ ●
適⽤分野

製品仕様は予告なく変更されることがあります。30 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
品番表示
VBL シリーズ（ロングベローズ）
段差があるワークの移送
割れ物の移送
高真空が必要なアプリケーションには不適
•  卵、パン、ガラスコップ、
ビニール包装⾷品
特徴
VBL15
VBL20
VBL30
VBL35M
VBL40
VBL40B
VBL50
- Ø15
- Ø20
- Ø30
- Ø35
- Ø40
- Ø40
- Ø50
●
●
M5M
18M
14M
38M
M518MF
M518MFB *
18F
18FB *
M5X5F
18X5F
- M5 オネジ (VBL15)
- G1/8" オネジ (VBL30、VBL40)
- G1/4"  オネジ  (VBL30、VBL40、 VBL50)
- G3/8"  オネジ  (VBL50)
- M5 メネジ ・ G1/8" オネジ  (VBL20)
- M5 メネジ ・ G1/8" オネジ (VBL20)
- G1/8" メネジ (VBL20、　 VBL30、 VBL40、 VBL50)
- G1/8" メネジ  (VBL30、 VBL40)
- M5X5 メネジ  (VBL20)
- 5XG1/8" メネジ (VBL30、 VBL40、 VBL50)
●
N
S
WS
HS
CS
U
A
* シリコンのみ適⽤
⑤ バルブ
●
●
N
S
WS
HS
CS
U
A
②①
VOBL  35X90  WS   F  -  12F
③
② フィルタ
●
③ ネジ径
12F ‐ G1/2〞 メネジ ●
適⽤分野

製品仕様は予告なく変更されることがあります。30 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
品番表示
VBL シリーズ（ロングベローズ）
段差があるワークの移送
割れ物の移送
高真空が必要なアプリケーションには不適
•  卵、パン、ガラスコップ、
ビニール包装⾷品
特徴
VBL15
VBL20
VBL30
VBL35M
VBL40
VBL40B
VBL50
- Ø15
- Ø20
- Ø30
- Ø35
- Ø40
- Ø40
- Ø50
●
●
M5M
18M
14M
38M
M518MF
M518MFB *
18F
18FB *
M5X5F
18X5F
- M5 オネジ (VBL15)
- G1/8" オネジ (VBL30、VBL40)
- G1/4"  オネジ  (VBL30、VBL40、 VBL50)
- G3/8"  オネジ  (VBL50)
- M5 メネジ ・ G1/8" オネジ  (VBL20)
- M5 メネジ ・ G1/8" オネジ (VBL20)
- G1/8" メネジ (VBL20、　 VBL30、 VBL40、 VBL50)
- G1/8" メネジ  (VBL30、 VBL40)
- M5X5 メネジ  (VBL20)
- 5XG1/8" メネジ (VBL30、 VBL40、 VBL50)
●
N
S
WS
HS
CS
U
A
* シリコンのみ適⽤
⑤ バルブ
●
●
N
S
WS
HS
CS
U
A
②①
VOBL  35X90  WS   F  -  12F
③
② フィルタ
●
③ ネジ径
12F ‐ G1/2〞 メネジ ●
適⽤分野